
 Side: 1  Dato: 08 maj 2018  Tid: 18:31:44

 Resultat Total - Pr. aldersgruppe uden mellemtider
 Stævne navn: Afslutning U-afd 2018

 Stævne by: Helsingør
 Arrangør: Helsingør Svømmeklub

 Overdommer:
 Stævneleder:

  
 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2011-20 18
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Anna Olander  2011  Helsingør Svømmeklub       1:25.62 
 2  Vega Kjær Lohse  2011  Helsingør Svømmeklub       1:30.89 
 3  Johanna Krüger Jørgensen  2011  Helsingør Svømmeklub       1:53.96 

 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2010-20 10
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sara Gaudesen  2010  Helsingør Svømmeklub  M2   1:09.00 
 2  Emma Søgaard Pedersen  2010  Helsingør Svømmeklub   M2  1:09.36 
 3  Mathilde Borg  2010  Helsingør Svømmeklub    1:19.06 
 4  Alma Eilersen  2010  Helsingør Svømmeklub   M2  1:42.26 
 5  Malou Winther Hansen  2010  Helsingør Svømmeklub       2:01.22 
 6  Johanne Koester  2010  Helsingør Svømmeklub       2:17.43 

 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2009-20 09
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Thilde Ethelberg  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  56.90 
 2  Sille Sommer Jacobsen  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  1:03.56 
 3  Stine Nissen Hebsgaard  2009  Helsingør Svømmeklub       1:10.25 
 4  Ida Vejlby  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   1:16.61 
 5  Ellen Jørgensen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:17.37 
 6  Vilma Frederiksen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:20.38 
 7  Karoline Toft Jacobsen  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  1:25.98 
 8  Mathilde Madsen  2009  Helsingør Svømmeklub    M2  1:26.57 
 9  Aprilia Norrid-Mortensen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:51.43 

 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2008-20 08
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Maja Søgaard Ebbesen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   56.12 
 2  Jasmin Eriksen  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  56.47 
 3  Sille Salgaard Voss  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   58.21 
 4  Mathilde Høltzer Frost  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  59.72 
 5  Andrea Borg  2008  Helsingør Svømmeklub    1:00.67 
 6  Thea Trampedach Mortensen  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  1:00.91 
 7  Filippa Redestam  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  1:01.19 
 8  Ella Pico Sørensen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:11.26 
 9  Andrea Nielsen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:13.35 
 10  Isabella Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:19.88 

 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2007-20 07
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Olivia Hoxfeldt Andersen  2007  Helsingør Svømmeklub       51.86 
 2  Cecilie Hennings  2007  Helsingør Svømmeklub       52.96 
 3  Ingeborg Brix-Berthelsen  2007  Helsingør Svømmeklub   M2  54.94 
 4  Tilde Thelin  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   56.52 
 5  Astrid Gyldholm-Jjansson  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   56.53 
 6  Laura Sommer  2007  Helsingør Svømmeklub       56.82 
 7  Molly Emilie Schmidt-Nielsen  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   57.14 
 8  Rosa Maria Leer Bernstein  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   59.14 
 9  Thea Ryttersgaard  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   1:00.22 
 10  Lillie Engberg-Bech  2007  Helsingør Svømmeklub       1:00.81 
 11  Smilla Lennings  2007  Helsingør Svømmeklub       1:01.48 
 12  Ronja Tinusdatter Bay  2007  Helsingør Svømmeklub       1:03.67 

 Løb 1, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2006-20 06
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Alberte Halberg Bredgaard  2006  Helsingør Svømmeklub       1:03.14 
 2  Julia Lund Christophersen  2006  Helsingør Svømmeklub       1:04.51 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2010-2 010
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Nicolas Petersen  2010  Helsingør Svømmeklub       1:39.42 
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 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2009-2 009
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Julius Kanstrup-Clausen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   56.57 
 2  Theo Heinrichsen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   57.83 
 3  Oliver Tarp  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  58.78 
 4  Bertil Emil Gammelmark West  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   1:06.65 
 5  Noah Kuhlmann  2009  Helsingør Svømmeklub       1:07.21 
 6  Eskild Terndrup Hvilsom  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   1:09.47 
 7  Mikkel Lundstrøm  2009  Helsingør Svømmeklub       1:13.38 
 8  Theodor Menck Nielsen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   1:16.06 
 9  William Pedersen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:58.23 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2008-2 008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Otto Rud Wiberg  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   52.44 
 2  William Stenå Pedersen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   53.09 
 3  Tobias Sune Andersen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   55.36 
 4  Maxino Sorgini  2008  Helsingør Svømmeklub       59.38 
 5  Valdemar Olander  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   59.47 
 6  Tobias Kirchhoff  2008  Helsingør Svømmeklub       1:07.16 
 7  Victor Fonseca-Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:14.13 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2007-2 007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Frederik Schannong Lundstrøm  2007  Helsingør Svømmeklub   M2  47.87 
 2  Volkan Efe Kayhan  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   50.84 
 3  Magne Olsen  2007  Helsingør Svømmeklub       1:05.11 
 4  Valdemar Stade  2007  Helsingør Svømmeklub       1:10.48 
 5  Nikolai Høeg-Larsen  2007  Helsingør Svømmeklub       1:32.89 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2006-2 006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Daniel Stensig  2006  Helsingør Svømmeklub       1:09.94 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2005-2 005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Halfdan Hertz Kirchhoff  2005  Helsingør Svømmeklub       58.01 

 Løb 2, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2004-2 004
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Carl-August Stade  2004  Helsingør Svømmeklub       1:09.54 

 Løb 3, 100m Crawl Damer, Finaler Årg. 2009-2009
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Ebba Juel Lau  2009  Helsingør Svømmeklub       2:44.02 

 Løb 3, 100m Crawl Damer, Finaler Årg. 2008-2008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilia Spang Santin  2008  Helsingør Svømmeklub       1:45.59 
 2  Sofie Ploug Berth  2008  Helsingør Svømmeklub       1:51.32 
 3  Isabella Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       2:31.41 
 4  Ella Pico Sørensen  2008  Helsingør Svømmeklub       2:44.02 

 Løb 3, 100m Crawl Damer, Finaler Årg. 2007-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilie Hennings  2007  Helsingør Svømmeklub       2:07.85 
 2  Smilla Lennings  2007  Helsingør Svømmeklub       2:15.89 

 Løb 3, 100m Crawl Damer, Finaler Årg. 2006-2006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sophie Amalie Ølbye  2006  Helsingør Svømmeklub       2:15.26 
 2  Julia Lund Christophersen  2006  Helsingør Svømmeklub       2:19.86 

 Løb 3, 100m Crawl Damer, Finaler Årg. 2005-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilie Lynggaard  2005  Helsingør Svømmeklub       1:47.75 
 2  Milla Brøndberg  2005  Helsingør Svømmeklub       2:10.02 
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 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2009-2009
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lauritz Klint Poulsen  2009  Helsingør Svømmeklub       2:09.51 

 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2008-2008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias Unmack Nielsen  2008  Helsingør Svømmeklub       2:08.52 
 2  Julius Dræby Sessingø  2008  Helsingør Svømmeklub       2:10.02 
 3  Mikkel Kiørboe  2008  Helsingør Svømmeklub       2:43.39 
 4  Emil Enggaard Pedersen  2008  Helsingør Svømmeklub       3:10.05 

 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2007-2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Magne Olsen  2007  Helsingør Svømmeklub       2:08.78 
 2  Valdemar Stade  2007  Helsingør Svømmeklub       2:16.67 
 3  Mathias Clausen  2007  Helsingør Svømmeklub       2:16.85 

 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2006-2006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Niels Gustav Melgaard Svendsen  2006  Helsingør Svømmeklub       1:43.97 
 2  Simon Faurbye  2006  Helsingør Svømmeklub       1:55.55 
 3  Mikkel Panduro Johansson  2006  Helsingør Svømmeklub       2:49.11 

 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2005-2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marvin Balle  2005  Helsingør Svømmeklub       1:35.66 
 2  Frederik Kiørboe  2005  Helsingør Svømmeklub       1:44.63 
 3  Selim Han Gullu  2005  Helsingør Svømmeklub       1:48.34 
 4  Ramazan Gullu  2005  Helsingør Svømmeklub       2:21.22 

 Løb 4, 100m Crawl Herrer, Finaler Årg. 2004-2004
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Carl-August Stade  2004  Helsingør Svømmeklub       1:49.04 
 2  Casper Enggaard Pedersen  2004  Helsingør Svømmeklub       2:02.59 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2011-20 18
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Vega Kjær Lohse  2011  Helsingør Svømmeklub       33.17 
 2  Anna Olander  2011  Helsingør Svømmeklub       39.94 
 3  Katixa Gudme  2011  Helsingør Svømmeklub       43.49 
 4  Johanna Krüger Jørgensen  2011  Helsingør Svømmeklub       46.21 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2010-20 10
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Emma Søgaard Pedersen  2010  Helsingør Svømmeklub   M2  29.53 
 2  Sara Gaudesen  2010  Helsingør Svømmeklub  M2   29.78 
 3  Mathilde Borg  2010  Helsingør Svømmeklub    35.15 
 4  Maise Als  2010  Helsingør Svømmeklub       36.50 
 5  Alma Eilersen  2010  Helsingør Svømmeklub   M2  36.98 
 6  Silja Nielsen  2010  Helsingør Svømmeklub       41.64 
 7  Malou Winther Hansen  2010  Helsingør Svømmeklub       49.50 
 8  Johanne Koester  2010  Helsingør Svømmeklub       51.17 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2009-20 09
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Stine Nissen Hebsgaard  2009  Helsingør Svømmeklub       25.43 
 2  Thilde Ethelberg  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  26.81 
 3  Sille Sommer Jacobsen  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  27.06 
 4  Mathilde Madsen  2009  Helsingør Svømmeklub    M2  27.67 
 5  Karoline Toft Jacobsen  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  28.71 
 6  Mekaella Olsen  2009  Helsingør Svømmeklub       30.23 
 7  Ida Vejlby  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   30.75 
 8  Ellen Jørgensen  2009  Helsingør Svømmeklub       32.21 
 9  Anna Jelle Christensen  2009  Helsingør Svømmeklub       32.43 
 10  Ebba Juel Lau  2009  Helsingør Svømmeklub       32.62 
 11  Karla Korsgaard Gudme  2009  Helsingør Svømmeklub       33.59 
 12  Vilma Frederiksen  2009  Helsingør Svømmeklub       37.15 
 13  Sofie Skovmark Vilslev  2009  Helsingør Svømmeklub       37.90 
 14  Aprilia Norrid-Mortensen  2009  Helsingør Svømmeklub       41.86 
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 Side: 4  Dato: 08 maj 2018  Tid: 18:31:44

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2008-20 08
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilia Spang Santin  2008  Helsingør Svømmeklub       20.07 
 2  Sofie Ploug Berth  2008  Helsingør Svømmeklub       20.57 
 3  Andrea Borg  2008  Helsingør Svømmeklub    20.93 
 4  Filippa Redestam  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  21.71 
 5  Amelie Voss  2008  Helsingør Svømmeklub       21.84 
 6  Sara Riis Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       22.62 
 7  Jasmin Eriksen  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  22.64 
 8  Maja Søgaard Ebbesen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   22.91 
 9  Thea Trampedach Mortensen  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  23.05 
 10  Sille Salgaard Voss  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   23.32 
 11  Mathilde Høltzer Frost  2008  Helsingør Svømmeklub   M2  25.71 
 12  My Moth Eisø  2008  Helsingør Svømmeklub       26.89 
 13  Andrea Nielsen  2008  Helsingør Svømmeklub       27.94 
 14  Thilde Christiansen Petersen  2008  Helsingør Svømmeklub       37.05 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2007-20 07
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Rosa Maria Leer Bernstein  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   19.80 
 2  Astrid Gyldholm-Jjansson  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   20.15 
 3  Thea Ryttersgaard  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   21.24 
 4  Ingeborg Brix-Berthelsen  2007  Helsingør Svømmeklub   M2  21.51 
 5  Molly Emilie Schmidt-Nielsen  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   21.72 
 6  Tilde Thelin  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   21.92 
 7  Laura Sommer  2007  Helsingør Svømmeklub       23.87 
 8  Olivia Hoxfeldt Andersen  2007  Helsingør Svømmeklub       24.13 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2006-20 06
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Fleur Voss  2006  Helsingør Svømmeklub       23.13 
 2  Alberte Halberg Bredgaard  2006  Helsingør Svømmeklub       26.28 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2005-20 05
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Milla Brøndberg  2005  Helsingør Svømmeklub       24.82 

 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2004-20 04
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Anine Sommer  2004  Helsingør Svømmeklub       18.63 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2012-2 012
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sander Martinsen  2012  Helsingør Svømmeklub       34.94 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2011-2 011
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Viktor Asser Kaldahl  2011  Helsingør Svømmeklub       58.30 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2010-2 010
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sander Misfeldt  2010  Helsingør Svømmeklub       37.36 
 2  Mads Trabolt  2010  Helsingør Svømmeklub       40.36 
 3  Nicolas Petersen  2010  Helsingør Svømmeklub       41.67 
 4  Oskar Karlsmark  2010  Helsingør Svømmeklub       47.87 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2009-2 009
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Oliver Tarp  2009  Helsingør Svømmeklub   M2  20.72 
 2  Theo Heinrichsen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   21.98 
 3  Julius Kanstrup-Clausen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   22.40 
 4  Bertil Emil Gammelmark West  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   23.96 
 5  Eskild Terndrup Hvilsom  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   24.73 
 6  Sofus Reinicke  2009  Helsingør Svømmeklub       25.04 
 7  Mikkel Lundstrøm  2009  Helsingør Svømmeklub       26.98 
 8  Noah Kuhlmann  2009  Helsingør Svømmeklub       27.82 
 9  Emil Nielsen  2009  Helsingør Svømmeklub       30.23 
 10  Theodor Menck Nielsen  2009  Helsingør Svømmeklub  M2   33.04 
 11  Casper Thelin  2009  Helsingør Svømmeklub       33.18 
 12  Vilas Fjeldsøe Olsen  2009  Helsingør Svømmeklub       35.97 
 13  Niels Trabolt  2009  Helsingør Svømmeklub       36.63 
 14  William Pedersen  2009  Helsingør Svømmeklub       44.21 
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 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2008-2 008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Otto Rud Wiberg  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   19.09 
 2  William Stenå Pedersen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   19.35 
 3  Tobias Sune Andersen  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   19.83 
 4  Maxino Sorgini  2008  Helsingør Svømmeklub       22.70 
 5  Mathias Unmack Nielsen  2008  Helsingør Svømmeklub       23.30 
 6  Valdemar Olander  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   24.58 
 7  Victor Fonseca-Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       25.60 
 8  Konrad Skak Fjeldal  2008  Helsingør Svømmeklub       26.27 
 9  Ditlev Skak Fjeldal  2008  Helsingør Svømmeklub       27.57 
 10  Tobias Kirchhoff  2008  Helsingør Svømmeklub       28.87 
 11  Emil Enggaard Pedersen  2008  Helsingør Svømmeklub       28.99 
 12  Lui Misfeldt  2008  Helsingør Svømmeklub       29.03 
 13  Tejs Trampedach Mortensen  2008  Helsingør Svømmeklub       31.26 
 14  Villads Als  2008  Helsingør Svømmeklub       31.96 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2007-2 007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Volkan Efe Kayhan  2007  Helsingør Svømmeklub  M2   18.09 
 2  Frederik Schannong Lundstrøm  2007  Helsingør Svømmeklub   M2  18.12 
 3  Mathias Clausen  2007  Helsingør Svømmeklub       25.52 
 4  Milo Munksgaard  2007  Helsingør Svømmeklub       46.81 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2006-2 006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Simon Faurbye  2006  Helsingør Svømmeklub       22.55 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2005-2 005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Marvin Balle  2005  Helsingør Svømmeklub       18.79 
 2  Frederik Kiørboe  2005  Helsingør Svømmeklub       19.58 
 3  Selim Han Gullu  2005  Helsingør Svømmeklub       20.25 
 4  Halfdan Hertz Kirchhoff  2005  Helsingør Svømmeklub       21.39 
 5  Ramazan Gullu  2005  Helsingør Svømmeklub       23.61 

 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2004-2 004
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Casper Enggaard Pedersen  2004  Helsingør Svømmeklub       23.92 
 2  Emil Munksgaard  2004  Helsingør Svømmeklub       27.30 

 Løb 7, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2009- 2018
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mekaella Olsen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:32.86 

 Løb 7, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2008- 2008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sille Salgaard Voss  2008  Helsingør Svømmeklub  M2   1:05.63 
 2  Emma Wulff Holm  2008  Helsingør Svømmeklub       1:05.80 
 3  Mathilde Morthorst-Greve  2008  Helsingør Svømmeklub       1:05.85 
 4  Sara Riis Olsen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:16.20 

 Løb 7, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2007- 2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Andrea Stjernholm Michelsen  2007  Helsingør Svømmeklub       1:06.03 
 2  Ronja Tinusdatter Bay  2007  Helsingør Svømmeklub       1:07.74 

 Løb 7, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2006- 2006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Sophie Amalie Ølbye  2006  Helsingør Svømmeklub       1:12.33 

 Løb 7, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2005- 2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Cecilie Lynggaard  2005  Helsingør Svømmeklub       54.24 

 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2009 -2018
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Lauritz Klint Poulsen  2009  Helsingør Svømmeklub       1:10.24 
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 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2008 -2008
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Julius Dræby Sessingø  2008  Helsingør Svømmeklub       1:04.67 
 2  Maxino Sorgini  2008  Helsingør Svømmeklub       1:10.90 
 3  Tejs Trampedach Mortensen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:14.15 
 4  Ditlev Skak Fjeldal  2008  Helsingør Svømmeklub       1:25.34 
 5  Konrad Skak Fjeldal  2008  Helsingør Svømmeklub       1:32.93 
 6  Mikkel Kiørboe  2008  Helsingør Svømmeklub       2:02.17 

 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2007 -2007
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Mathias Clausen  2007  Helsingør Svømmeklub       1:29.13 

 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2006 -2006
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Niels Gustav Melgaard Svendsen  2006  Helsingør Svømmeklub       1:03.21 
 2  Daniel Stensig  2006  Helsingør Svømmeklub       1:12.73 

 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2005 -2005
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Halfdan Hertz Kirchhoff  2005  Helsingør Svømmeklub       59.63 
 2  Frederik Kiørboe  2005  Helsingør Svømmeklub       1:04.76 

 Løb 8, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler Årg. 2004 -2004
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Emil Munksgaard  2004  Helsingør Svømmeklub       1:08.85 

 Løb 9, 100m Medley Mix, Finaler Årg. 0-2018
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Frederik Kiørboe  2005  Helsingør Svømmeklub       2:07.63 

 Løb 10, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 0-2018
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Thilde Christiansen Petersen  2008  Helsingør Svømmeklub       1:44.04 
 2  Mathilde Emilie Ølbye  2009  Helsingør Svømmeklub       1:45.00 

 Løb 11, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 0-201 8
 Plac.  Navn  Født  Klub  Opnået    Status

 1  Daniel Stensig  2006  Helsingør Svømmeklub       1:11.09 
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